

Gamefair ApS

Nærum Hovedgade 78-84, 2850 Nærum

CVR-nr. 20 20 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Brian Bøgsted Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamefair ApS
Nærum Hovedgade 78-84
2850 Nærum

Telefon: 45809016
Telefax: 45809026
Hjemmeside: www.gamefair.dk

CVR-nr.: 20 20 66 75
Stiftet: 1. juli 1997
Hjemsted: Nærum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Bøgsted Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Modervirksomhed

B. B. Invest Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med salg af jagtudstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.328 t.kr. mod 3.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.218 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.327.912	3.980
1 Personaleomkostninger	-1.643.021	-2.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.817	-7
Driftsresultat	1.675.074	1.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.956	-144
Resultat før skat	1.564.118	1.815
3 Skat af årets resultat	-345.950	-399
Årets resultat	1.218.168	1.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.218.168	1.416
Disponeret i alt	1.218.168	1.416

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.724	42
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.724</u>	<u>42</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.000	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>55</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.724</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.729.918	7.969
Varebeholdninger i alt	<u>7.729.918</u>	<u>7.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.628	56
Andre tilgodehavender	53.567	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.195</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger	1.445.284	1.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.235.397</u>	<u>9.621</u>
Aktiver i alt	<u>9.323.121</u>	<u>9.718</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150
7 Overført resultat	6.646.291	5.428
Egenkapital i alt	6.796.291	5.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	720	1
Hensatte forpligtelser i alt	720	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.256	89
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.351	2.662
Selskabsskat	193.950	190
Anden gæld	1.283.553	1.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.526.110	4.139
Gældsforpligtelser i alt	2.526.110	4.139
Passiver i alt	9.323.121	9.718

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.590.422	1.943
Andre omkostninger til social sikring	19.626	20
Personaleomkostninger i øvrigt	32.973	51
	1.643.021	2.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.350	135
Andre finansielle omkostninger	10.606	9
	110.956	144
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	345.950	400
Årets regulering af udskudt skat	0	1
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	345.950	399
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	66.664	18
Tilgang i årets løb	0	49
Kostpris 31. december 2018	66.664	67
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-24.123	-18
Årets af-/nedskrivninger	-9.817	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-33.940	-25
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	32.724	42

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	55.000	55
Kostpris 31. december 2018	55.000	55
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	55.000	55
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150
	150.000	150
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.428.123	4.012
Årets overførte overskud eller underskud	1.218.168	1.416
	6.646.291	5.428

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor de har en forpligtelse i 6 mdr. for samlet t.kr. 228. Der er afgivet bankgaranti for beløbet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B. Invest Holding A/S, CVR-nr. 26 18 01 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Bøgsted Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576440823389

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-01-29 18:44:33Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-01-31 10:49:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>